
Про внесення змін до Статуту державного підприємства Міністерства оборони України “Центральна
військова туристична база “Севастополь”

dep_1603 від 2014.03.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 березня 2014

Набуття чинності:

12 березня 2014 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.03.2014 № 177

Про внесення змін до Статуту державного підприємства Міністерства оборони України

“Центральна військова туристична база “Севастополь”

Відповідно до повноважень, наданих Господарським кодексом України та Законом України “Про

управління об’єктами державної власності”, НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Статуту державного підприємства Міністерства оборони України “Центральна

військова туристична база “Севастополь”, затвердженого наказом Міністра оборони України від

14 липня 1998 року № 283 “Про реорганізацію Центральної військової туристичної бази

Міністерства оборони України “Севастополь” (додаток до наказу).

2. Керівнику державного підприємства Міністерства оборони України “Центральна військова

туристична база “Севастополь” забезпечити в порядку, визначеному Законом України “Про

державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців”, державну реєстрацію змін

до Статуту державного підприємства Міністерства оборони України “Центральна військова

туристична база “Севастополь”.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Департаменту економічної діяльності

Міністерства оборони України.

#/document/16991357
#/document/16991357
#/document/16903315
#/document/16903315
#/document/16903315
#/document/16903315


2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Й. Тенюх

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 12.03.2014 № 177

ЗАТВЕРДЖУЮ

Виконуючий обов’язки

Міністра оборони України

І. Й. Тенюх

«_____» ____________

ЗМІНИ

до Статуту державного підприємства

Міністерства оборони України “Центральна військова

туристична база “Севастополь”

Пункт 1.2 Статуту викласти в такій редакції:

“1.2. Місцезнаходження Підприємства: Україна, 03168, місто Київ, проспект Повітрофлотський,

6.”.


